
quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: INFINITY COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no 

CNPJ nº 41.598.634/0001-75, com endereço comercial na Av Bartolomeu De Gusmao, 68, Jurema, Vitória Da 

Cinquista - Bahia. 

OBJETO:  Registro de preços para a contratação de empresa para a manutenção mecânica pesada e leve, manutenção 

elétrica, funilaria e pintura, com fornecimento de peças de reposição com as mesmas especificações técnicas e 

características de qualidade da peça de produção original”, orçados sobre a tabela de preços praticadas pela 

“fabricante/montadora” ou do orçamento gerado pelo sistema audatex ou similar para atender a frota de veículos do 

Município de Caatiba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 002/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 339.483,50 (trezentos e trinta e nove mil quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta 

centavos). 

DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: CEGONHA SOLUCOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

41.598.634/0001-75, com endereço comercial Av Itambe, 290, Andar 1, Patagonia, Vitoria Da Conquista, Bahia. 

OBJETO:  Registro de preços para a contratação de empresa para a manutenção mecânica pesada e leve, manutenção 

elétrica, funilaria e pintura, com fornecimento de peças de reposição com as mesmas especificações técnicas e 

características de qualidade da peça de produção original”, orçados sobre a tabela de preços praticadas pela 

“fabricante/montadora” ou do orçamento gerado pelo sistema audatex ou similar para atender a frota de veículos do 

Município de Caatiba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 003/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 525.100,00 (quinhentos e vinte e cinco mil e cem reais). 

DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1E724607F7CD05AC4AD08188549C18C


		2025-01-08T14:49:22-0300




